[image: image1.jpg]Hpsertiitijpieady

GBI R

土右创指办发〔2016〕9号

关于举办土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班的通知
各乡镇（管委会）党委、政府，旗委各部门，旗直并驻旗各单位，各人民团体：

为圆满完成创建全国县级文明城市各项工作任务，扎实推进我旗精神文明建设工作有效开展，增强创建意识，提升工作能力，经研究，拟组织创城责任单位、文明单位参加土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班，现将有关事宜通知如下。

一、培训目的
    深入学习文明城市创建工作的业务知识，增强创建意识，坚定创城信念，有效提高创城责任单位领导和联络员、文明单位领导的文明创建能力。
二、培训时间

2016年5月16日至19日，共4天。
三、培训地点
上海复旦大学
四、培训对象

创城责任单位分管领导和联络员

文明单位分管领导
五、培训内容

1.全国文明城市创建的现状与未来发展路径

2.文明城市和文明单位、文明行业、文明社区创建的关系

3.中心城区治理与推进文明社区建设

4.乡贤文化与美丽乡村发展

5.现代化城市建设与城镇化管理

六、培训费用

培训费用包括住宿费、伙食费1800元/人，培训场地费、现场教学和讲课费1600元/人，合计每人共3400元，多退少补。此次培训班不统一安排往返事宜，各单位要为参学人员报销交通费。
七、有关要求

（一）根据中央、自治区、包头市和旗委关于改进工作作风、密切联系群众的有关规定和《党政机关厉行节约反对浪费条例》精神，不得安排任何与培训无关的活动。

（二）对创城责任单位分管领导和联络员、文明单位分管领导进行集中教育培训，是加强文明创建的重要举措。各部门要高度重视，按照要求积极组织安排。创城责任单位和文明单位要由分管领导带队参加。原则上不允许请假，不能参加的单位要由主要领导向创城指挥部领导请假，填写请假条，并在创城办备案。

（三）参训人员要切实增强责任感和使命感，严格按照培训班要求，遵守各项纪律规定。培训班召开前，各参训人员要提前准备培训交流发言材料。

（三）各乡镇（管委会）、各部门、各单位负责同志要高度重视，务必于2016年4月22日前将参训人员报名表报送到旗委宣传部讲师团（诺宝行政大楼441室），电子版报送到创城办邮箱：tyccbxtz@163.com,联系人：游雪峰，联系电话：0472-8881119。

（四）缴费地点：旗委宣传部讲师团（诺宝行政大楼441室），联系人：游雪峰，联系电话：0472-8881119。因本次培训不统一安排往返，请各学员注意学习时间，自行解决购票等事宜。

    附件：1.土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班报名表

     2.土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班课程表
                            土右旗创城指挥部办公室
        2016年4月14日

	土右旗创城指挥部办公室                2016年4月14日印发

附件1
土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班报名表

	姓 名

	性别

	（彩照)

	年龄

	民族

	联系电话

	职务

	所在单位

	报名类别
	      创城责任单位
   文明单位

	单位意见
	              （盖 章）

                年   月   日

附件2

土右旗创建全国县级文明城市暨文明单位创建培训班课程表

	时间
	课程内容
	授课教师

	5月16日
	上午

8:30-12:00
	开班仪式
	鲍老师

《全国文明城市测评体系》的主要设计者之一、华东理工大学人文科学研究院院长、上海市社会学会副会长

	全国文明城市创建的现状与未来发展路径

	下午

14:30-17:30
	文明城市和文明单位、文明行业、文明社区创建的关系
	王老师

上海市虹口区政府办副主任、地区办主任、社建办主任

	5月17日
	上午

8:30-12:00
	中心城区治理与推进文明社区建设
	李老师

浦东新区政协教文卫体委员会专职副主任、潍坊街道党工委原书记

	下午

14:30-17:30
	乡贤文化与美丽乡村

发展
	顾老师

浙江省人民政府咨询委员会委员、“三农”发展组组长

	5月18日
	上午

8:30-12:00
	现代化城市建设与城镇化管理
	陈老师 复旦大学国务学院教授

	下午

14:30-17:30
	现场教学：江苏省昆山市考察学习

	晚上
	住宿：江苏省昆山市或张家港市

	5月19日
	全天
	现场教学：江苏省张家港考察学习

2